
（一社）北海道中小企業家同友会とかち支部 

環境部会２月例会のご案内 
２ ０ ２ ５ 年 １ 月 ２ ２ 日 
(一社)北海道中小企業家同友会とかち支部 
環 境 部 会  部 会 長  松 村  幹 了 
帯広市東 2 南 5-1、電話 0155-22-3611 

 

 

環境部会 2月例会は、参加者それぞれが、環境部会への想いを語る例会といたします！ 

2024年に設立から 20周年を迎えた環境部会。部会では周年記念として、①四国視察研修、②

記念講演（とかち支部例会として開催）、③記念誌の製作と、3つの大きな事業に取り組んで

まいりました。例会では、いよいよ大詰めとなりました記念誌の仮原稿を皆さんで確認・構成

しながら、インタビュー記事を基にそれぞれが環境部会への想いを語る内容としたく存じます。

皆さまの想いから、学び合って参りましょう。是非ご参加ください。 
 

準備の関係上、2月 7日（金）までに出欠のご回答をお願いいたします。 

お問い合わせは同友会事務局まで。電話：0155-22-3611 

------------------------------------------------------------------------------------------- 
環境部会 2 月例会（2/12）出欠回答 

 
 

□例会に出席します（14：00～16：00）   ・   □欠席します 

□校正会①（13：00～14：00）に参加します 

□校正会②（16：00～17：00）に参加します 
 
 
 

会社名               役職         氏名                      

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: tokachi@hokkaido.doyu.jp 

■日 時：２月１２日（水） １４：００～１６：００ 
※例会開催にあわせ、13:00～14:00、16:00～17:00 に記念誌の校正作業を行います。ご都合のつくタイミ

ングでお越し頂ければと存じます。（出入りは自由です） 

■テーマ：環境部会２０年の想いを語ろう！ 
■会 場：帯広市保健福祉センター（帯広市東８条南１３丁目１−１） 

■参加費：無料 


